## Markt Dietenhofen



## BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Montag, 04.09.2023, um 19:00 Uhr findet im Sitzungssaal, Rathaus Dietenhofen eine Sitzung des Ortsentwicklungs-, Bau-, Umwelt- und Energieausschusses mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Behandlung der vorliegenden Bauanträge und Bauvoranfragen
- 1.1 Bauvoranfrage zum Umbau vom Dachboden eines Einfamilienhauses auf dem Grundstück FINr. 714/5 Gemarkung Dietenhofen (Fasanenweg 1)
- Antrag auf isolierte Befreiung zur Errichtung einer Granitblockmauer auf dem Grundstück 1.2 FINr. 700/63 Gemarkung Dietenhofen (Finkenweg 7)
- 1.3 Antrag auf isolierte Befreiung zur Errichtung eines Doppelcarports auf dem Grundstück FINr. 111/16 Gemarkung Leonrod (Leonrod 51)
- Antrag auf Genehmigungsfreistellung für Neubau eines Einfamilienhauses mit Garage auf 1.4 dem Grundstück FINr. FINr. 692/70 Gemarkung Dietenhofen (Am Schwanenring 38)
- 1.5 Antrag auf Genehmigungsfreistellung für Einfamilienwohnhausneubau mit Doppelcarport auf dem Grundstück FINr. 692/88 Gemarkung Dietenhofen (Kranichweg 1)
- 1.6 Bauantrag zur Errichtung zweier Nebengebäude und eines Doppelcarports auf dem Grundstück FINr. 868/5 Gemarkung Dietenhofen (Rosenstraße 7)
- Bauantrag zur Errichtung einer Terrassenüberdachung auf dem Grundstück FINr. 697/36 1.7 Gemarkung Dietenhofen (Bussardweg 18)
- 1.8 Bauantrag für den Anbau einer Terrassenüberdachung an ein bestehendes Wohnhaus auf dem Grundstück FINr. 439/12 Gemarkung Haasgang (Am Sommerberg 4)
- 2 Verschiedenes
- 3 Wünsche und Anträge

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Dietenhofen, 28.08.2023

Rainer Erdel Erster Bürgermeister

Abgenommen:

28.08.2023

Ausgehängt: